que de Metz Jean d'Apremont. Simon Saraepontanus vocatur Calmeto de Linangis, credo ob aviam Lucardim, quae procul dubio bona quaedam Liningensia attulit Simoni il coniugi suo. Male tamen *Calmetus* Simonem Saraepontanum confundit cum Symindo Comite Liningensi & Dachsburgensi marito Gertrudis Dachsburgensis ante a. cloccxxx mortuo; unde profluxerunt omnes, quos deinde pandit errores.

(p) Chartam ipsam exhibuit *Calmetus* hist. Loth. edit veteris T. II. prob. n. ccccxi: *Noverint universi, quod ego I. Dei gratia Metensis Episcopus reddidi Loretae filiae dilectae fidelis mei nobilis viri Simonis Saraepontis primogenitae Sarbruche & Comitatum Saraepontis & totum feodium, quod de me tenet, & omne pertinens ad feodium libere possidendum. Et si, quod absit, de ista vita sine baerede deficiat, alis filiabus suis reddidi integraliter tenendum & in huius rei testimonium praesens scriptum sigilli nostri munimine signari placuit & muniri.* Anno Domini MCCXXVII. in craftino Pentecostes.

(q) Cf. praeced. not. (m) & (o). & *Calmetum* T. III. hist. Loth. L. xxiii. § c. p. 76. ubi haec habet: *Jean d'Apremont partagea entre Geoffroi d'Apremont & Mabaut & Jeanne de Sarbruche, ses bellesjoeurs, le Comte de Sarbruche, fief de son Evecbe.*

plomatibus (r), tum in sigillis (s). Anno ccccxxxvii
Goffridus denuo cum uxore sua ab huius avunculo Ja-
cobo, principe Lotharingiae, Episeopo Metensi investitus
est Comitatu Saraepontano (t) Eodem anno vidua Simo-
nis III, qui pater fuit Laurettae, quartam partem allodii
F f 3 sui

- (r) Huc spectat illud, quod apud Meurissium, hist. des Evesques de Metz, L. IIII. p. 617 reperitur: *Ego Joffridus Comes Sapponis & Dominus Asperimontis, notum facio universis, quod ego sum homo ligius Reverendissimi Domini mei Metensis Episcopi ante omnes homines, & de ipso Metensi Episcopo teneo ligie castrum Asperimontis cum suis appendiciis, quod castrum Asperimontis confiteor esse reddibile Metensi Episcopo & ipsum castrum reddidi Reverendissimo Domino meo Jacobo Dei gratia Metensi Episcopo. In cuius rei testimonium & perpetuam memoriam praesentes litteras ei concessi & tradidi sigilli nostri muninane robora-
tas. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo tertio, mense Februario, feria quinta post Dominicam exurge.*

(s) Calmet. T. II. Dissert. Remarques sur les sceaux de Lorraine p. LXVII. num. LXXXV. S. JOFFRIDI COMITIS SERAPONTIS ET DNI ASPERIMONTIS. Tiré d'un titre de l'an 1242, conservé dans l'Abbaye de S. Vanne de Verdun. La maison d'Apremont ne portoit pas encore la qualité de Comte. En 1246. mourut Lorete de Sarbruche épouse de Jeoffroi d'Apremont. Fallit vero in anno emortuali Laurettae, cum haec vixerit usque ad a. clcclxvii.